
 

   

V Přerově 23. ledna 2017 

Co je nového v ekonomických a obchodních systémech DUNA verze 2017.1.11-30 

DPH 

 Zjišťování spolehlivosti plátců DPH nyní běží pomocí šifrované komunikace 

Banka 

 Přihrání výpisu z internetového bankovnictví – nová kontrola před přihráním na již existující bankovní výpis se stej-
ným číslem pro daný účet 

 Přihrání výpisu z internetového bankovnictví – změna načítání data zaplacení u formátu BEST KB 

Pokladna 

 Tisk pokladního dokladu – opraven problém s tiskem pokladních dokladů  

EET 

 Nastavení EET – opraven problém s vypínáním parametru „Ano, provádět EET“ 

 Nastavení EET - uložení dialogu pro nastavení EET nyní obsahuje množství kontextových kontrol 

 Nastavení EET - již lze importovat i certifikáty s názvem souboru delším než 16 znaků 

 Hromadné odesílání tržeb, zkušební tržba – nově kontrola na Nastavení uživatelské konfigurace – parametr „Připo-
jovat se automaticky na internet“ 

 Evidence EET – novinka: přidána informace o výsledku hromadného odeslání dokladů k evidenci 

Objednávky 

 Přijaté objednávky – oprava zápisu textového řádku (ruční zápis sazby DPH) 

2017.1.30

1/2



 

   

 Přijaté objednávky – oprava načítání objednávky do zálohové faktury (naplnění položky Variabilní symbol) 

Cesty 

 Silniční daň – úprava v přiznání k silniční dani ve sloupci č.24 (uvádí se nezaokrouhlená částka) 

 Silniční daň – úprava načítání čísla popisného/orientačního do souboru XML přiznání k silniční dani 
 

 
Ing. Iva Tomanová 

Ing. Dana Dostálová 

 

 

2017.1.30

2/2

mailto:itomanova@tco.cz?subject=DUNA%202017.1.30%20-%20NÁMĚTY%20A%20PŘIPOMÍNKY%20K%20ÚČETNÍM%20A%20K%20EKONOMICKÝM%20MODULŮM
mailto:ddostalova@tco.cz?subject=DUNA%202017.1.30%20-%20NÁMĚTY%20A%20PŘIPOMÍNKY%20K%20OBCHODNÍM%20A%20SKLADOVÝM%20MODULŮM



